
令和 3 年度日本学生支援機構大学等奨学生採用申込みについて 

 
日本学生支援機構大学等奨学生採用申込みについて、以下お知らせです。 

 
 

〇 新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえた対応 
新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、本校も休校期間を 5/24（日）までとしておりま

す。奨学金の申込について、インターネットの申込には専用のパスワード等必要な手続き 

がございます。詳細は生徒の皆さんに、休校が明け、学校の教育活動が再開したのち各担任

を通じ説明をさせていただきます。基本的には以下にお示ししております、2 回目以降の申

込をご利用いただけたらと存じます。 

 

 
〇 申込期間（インターネット） 
1 回目    ：～5/31（日） 

2 回目    ：6/1（月）～6/30（火） 

3 回目（予備）：7/1（水）～7/31（金） 

 
 

〇 お問い合わせ 

ご質問・お問い合わせは本校担当（高松）までご連絡お願い申し上げます。 

学校法人宇部学園 慶進中学校高等学校 

奨学金担当：高松 0836-34-1111 

 


